ДОГОВОР
Ртищевского политехнического лицея и предприятия
«___» _________ 201___ г
         № ________

г. Ртищево

О прохождении студентами ГБПОУ СО  «РПЛ»
Производственной практики

ГБПОУ СО «Ртищевский политехнический лицей» г. Ртищево Саратовской области, именуемое в дальнейшем «Лицей», в лице директора Кузиной Юлии Владимировны
с одной стороны и __________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
(полное наименование предприятия)

именуемое в дальнейшем «Предприятие», в лице руководителя ____________________________

с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:
1. Лицей обязуется:

1.1 Производить на предприятии производственную практику по следующим профессиям:
	№ п/п
	Профессия
	Год обучения
	Кол-во студентов
	Примечание

1.2 производственная практика студентов производится под руководством мастера п/о лицея по учебным группам установленного численного состава или в составе лучших производственных бригад в полном соответствии с учебными программами.
2. Предприятие обязуется:

2.1.1. Создавать условия для высококачественного овладения студентами производственными знаниями и умениями.

2.1.2. Предоставлять студентами подготовленные рабочие места, обеспечив их работой по профессии на время производственной практики.

2.1.3. Предприятие обеспечивает безопасные условия труда для производственной практики студентов, а также проведения инструктажа по т/б по соответствующей профессии.

3. Возникшие споры по настоящему договору разрешаются в установленном порядке по месту нахождения лицея.

4. Срок действия настоящего договора устанавливается:

с «____» __________ 201___года по «____» __________ 201___года

5. Договор составлен в двух экземплярах и хранится по одному экземпляру у каждой стороны.

Юридические адреса сторон

ГБПОУ СО  «РПЛ»

412 033 г. Ртищево, ул. З.Космодемьянской, 17

Директор ГБПОУ СО «РПЛ»

Ю.В.Кузина
_____________________

Предприятие

____________________________________________________________________________________________